
550円

550円

550円

550円

1,100円

7,150円～

7,700円～

料金 料金

550円

550円

550円

550円

550円

550円

目頭カット

2,200円

3,850円～ 5,280円～

4,180円～ 5,500円～

5,500円～

19,800円～

ゴールデンレトリバー・ハスキー 9,350円～ 12,650円～

秋田犬・シェパード 11,000円～ 14,300円～

●MIX犬は、サイズ毛量により、上記犬種に近い種類をこちらで判断させていただきます。

●もつれや死毛(抜け毛)がひどい場合は、別途料金550円(税込)～をいただきます。

●極度に暴れたり嫌がる子は、ワンちゃんにもストレスになるため

　お断りする場合がございます。

●シャンプーコースで約2時間、カットコースで約3時間前後のお時間をいただきます。

　※サイズ・カット内容によっては、もう少しお時間がかかる場合がございます。

●7歳以上は、トリマーと要相談

●ノミ・ダニがいた場合、ノミ取りシャンプーを使用させていただきます。

　その場合の料金は、お客様負担となります。

●全身ハサミ仕上げの場合、カットコースに別途1,100円(税込)いただきます。

バーニーズマウンテンドッグ

ボーダーコリー・ラブラドールレトリバー 8,250円～ 11,550円～

13,200円～ 17,600円～

スタンダードプードル 13,200円～

アメリカンコッカースパニエル・イングリッシュコッカースパニエル 6,600円～ 9,350円～ ひげカット

シェルティー・ワイヤーフォックステリア・ビションフリーゼ 6,050円～ 8,250円～ 肉球ケア

トイプードル・ミニチュアシュナウザー 歯みがき5,500円～

3点セット

柴犬・コーギー 肛門バリカン 5点セット

ペキニーズ・シーズー・フレンチブルドッグ・キャバリア 4,950円～ 6,600円～ 肛門絞り

マルチーズ・ビーグル 耳毛抜き セットメニュー

ポメラニアン・ヨークシャテリア
4,730円～ 6,050円～

耳そうじ

パピヨン・ボストンテリア 足まわり

　トリミング料金一覧 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

☎048-251-0222

ジャックラッセルテリア・イタリアングレーハウンド 足裏バリカン 顔カット

ミニチュアダックスフンド・パグ・狆 爪切り

種類

チワワ・ミニチュアピンシャー 3,300円～ 4,950円～ 単品 単品

種類 シャンプー シャンプーカット 種類

550円

1,100円



●お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

　ワンちゃん：ワクチン接種証明書：狂犬病予防接種証明書

　ネコちゃん：ワクチン接種証明書

●お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

●お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは1歳～10歳までとさせていただきます。

●お預かり期間中万が一健康を害した場合、当ペットホテルの判断で獣医へ診療させていただきます。

　またこの際にかかりました診察料、治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。

●その他ご利用規約についてはスタッフにお問い合わせください。

小型犬 3,300円 440円

猫 取扱なし 取扱なし

大型犬 取扱なし 取扱なし

中型犬 4,400円 660円

　ホテル料金一覧 ☎048-251-0222 ※料金は全て税込価格

種類 1泊料金(税込) 1時間預かり(税込)

川口前川店






