トリミング料金一覧 pet plaza 川口前川店



ជ048-251-0222

※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧					
種類	シャンプー	シャンプーカット			
チワワ・ミニチュアピンシャー	3,300円~	4,950円~			
ミニチュアダックスフンド・パグ・狆	3,850円~	5,280円~			
ジャックラッセルテリア・イタリアングレーハウンド	3,830円~	5,280円∼			
パピヨン・ボストンテリア	4,180円~	5,500円~			
ポメラニアン・ヨークシャテリア	4,730円~	6,050円~			
マルチーズ・ビーグル	4,730円~	6,030∏.∼			
ペキニーズ・シーズー・フレンチブルドッグ・キャバリア	4,950円~	6,600円~			
柴犬・コーギー	5,500円~	7,150円~			
トイプードル・ミニチュアシュナウザー	5,500円~	7,700円~			
シェルティー・ワイヤーフォックステリア・ビションフリーゼ	6,050円~	8,250円~			
アメリカンコッカースパニエル・イングリッシュコッカースパニエル	6,600円~	9,350円~			
ボーダーコリー・ラブラドールレトリバー	8,250円~	11,550円~			
ゴールデンレトリバー・ハスキー	9,350円~	12,650円~			
秋田犬・シェパード	11,000円~	14,300円~			
バーニーズマウンテンドッグ	13,200円~	17,600円~			
スタンダードプードル	13,200円~	19,800円~			

セット料金一覧					
種類	料金	種類	料金		
単品		単品			
爪切り	550円	目頭カット	550円		
足裏バリカン	550円	顔カット	1,100円		
足まわり	550円				
耳そうじ	550円				
耳毛抜き	550円	セットメニュー			
肛門絞り	550円	3点セット	1,100円		
肛門バリカン	550円	5点セット	2,200円		
歯みがき	550円				
対球ケア	550円				
ひげカット	550円				

- ●MIX犬は、サイズ毛量により、上記犬種に近い種類をこちらで判断させていただきます。
- ●もつれや死毛(抜け毛)がひどい場合は、別途料金550円(税込)~をいただきます。
- ●極度に暴れたり嫌がる子は、ワンちゃんにもストレスになるため お断りする場合がございます。
- ●シャンプーコースで約2時間、カットコースで約3時間前後のお時間をいただきます。 ※サイズ・カット内容によっては、もう少しお時間がかかる場合がございます。
- ●7歳以上は、トリマーと要相談
- ●ノミ・ダニがいた場合、ノミ取りシャンプーを使用させていただきます。 その場合の料金は、お客様負担となります。
- ●全身ハサミ仕上げの場合、カットコースに別途1,100円(税込)いただきます。

ホテル料金一覧 pet plaza 川口前川店



☎048-251-0222

※料金は全て税込価格

·····································	1泊料金(税込)	1時間預かり(税込)
大型犬	取扱なし	取扱なし
中型犬	4,400円	660円
小型犬	3,300円	440円
猫	取扱なし	取扱なし

●お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

ワンちゃん:ワクチン接種証明書:狂犬病予防接種証明書

ネコちゃん: ワクチン接種証明書

- ●お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。
- ●お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは1歳~10歳までとさせていただきます。
- ●お預かり期間中万が一健康を害した場合、当ペットホテルの判断で獣医へ診療させていただきます。 またこの際にかかりました診察料、治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。
- ●その他ご利用規約についてはスタッフにお問い合わせください。



